
Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 69105627

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 715,00 RON - 715,00 RON

Descriere: Pana remorca U650 2: 2 buc * 70 = 140 lei, Pana remorca U650 1: 1 buc * 60 = 60 lei, Pana roata MAN 1: 2 buc * 75 = 140 lei, Pana spate U650 : 3 buc * 80 = 240 lei, Manopera schimb camera: 1 buc * 50 = 50 lei, Montat roata: 3 buc * 25 = 75 lei.
